
UCHWAŁA NR XXXIII/264/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr 249, poz. 21042)  
 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/48/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 kwietnia 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/206/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/59/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 1 czerwca 2009 roku,  

- Zarządzeniem Nr II/62/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 4 czerwca 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVII/226/09 Rady Miejskiej z dnia 18 czerwca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/96/2009 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 31 lipca 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej z dnia 16 września 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXX/248/09 Rady Miejskiej z dnia 22 października 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXXI/255/09 Rady Miejskiej z dnia 25 listopada 2009 roku, 

- wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                            -  47.031.999 zł 

     z tego:     

    1) dochody własne                                                            -  28.752.194 zł 

2) dotacje celowe                                                             -    6.793.507 zł 

 

 

      ----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420; 

2   Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 
Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,   Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   

Dz.U.07.82.560, Dz.U.08.180.1112, Dz.U.08.209.1317,  Dz.U.08.216.1370, Dz.U.09.19.100,   Dz.U.09.227.1505, 

Dz.U.09.72.619,  Dz.U.09.79.666,    Dz.U.09.62.504.   
    3) subwencje                                                                     -    9.495.484 zł    

    4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                        -    1.990.814 zł 



 

Podział dochodów na: 

    1)  dochody bieżące                                                            - 42.303.512 zł 

    2) dochody majątkowe                                                       -   4.728.487 zł   

z tego: 

 - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                   -   1.953.697 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku                                    -   2.768.790 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa 

    użytkowania wieczystego w prawo własności           -          6.000 zł”  

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                           - 48.231.999 zł 

       z tego:                                                                                           

       1) wydatki bieżące                                                          - 40.626.921 zł                            

           w tym: 

           - wynagrodzenia i pochodne od  

             wynagrodzeń                                                            - 16.759.521 zł 

           - dotacje                                                                      -   3.833.164 zł       

           - wydatki na obsługę długu                                        -      682.000 zł  

           - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                     -      362.279 zł 

 

2) wydatki majątkowe                                                   -   7.605.078 zł 

w tym: 

           - inwestycje i zakupy inwestycyjne                           -   7.565.078 zł” 

 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

  "1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.200.000 zł, który zostanie pokryty przychodami  

    pochodzącymi z:  

      1) zaciąganych kredytów w kwocie                               -   1.100.000 zł,                                   

      2) zaciąganych pożyczek w kwocie                               -      100.000 zł." 

 

4. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    "Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek  

      budżetowych: dochody - 580.913 zł, wydatki - 580.578 zł , zgodnie z załącznikiem nr 8". 

 

5. § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    "Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i             

nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 624.496 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 10". 

 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i    

Gospodarki Wodnej w wysokości: 

      1. przychody - 140.000 zł, 

      2. wydatki - 197.746 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 11". 



 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: 

    "Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

      1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.000.000 zł, 

      2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   - 1.200.000 zł." 

 

8. § 12 otrzymuje brzmienie: 

    "Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 84.856 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12". 

 
§ 2 
 

 W załącznikach nr 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 8, 10, 11, 12 Uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej  z 

dnia 19 grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr XXXIII/264/09                                    

                                                 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                               z dnia 18 grudnia 2009 roku 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/264/09 RADY MIEJSKIEJ 
 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 18 GRUDNIA 2009 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 
 NA 2009 ROK. 

 
 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 

- dział 700 rozdział 70005 § 0470 – zwiększa się o 7.000 zł dochody za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości, 

 

- dział 700 rozdział 70005  § 0760 - zmniejsza się o 4.000 zł dochody za przekształcenie 

użytkowania wieczystego w prawo własności, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 - zmniejsza się o 495.822 zł dochody ze sprzedaży mienia, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0970 - zmniejsza się o 77.000 zł wpływy z różnych dochodów, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0870 - zwiększa się o 3.500 zł wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0960 - zwiększa się o 450 zł dochody z tytułu spadków i darowizn, 

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0970 - zmniejsza się o 3.950 zł wpływy z różnych dochodów, 

 

- dział 756 - w wyniku dokonanej analizy dochodów z tytułu podatków i opłat zwiększa się 
dochody  o 309.167 zł, 

 

- dział 758 rozdział 75801 - zwiększa się o 260.655 zł dochody z subwencji oświatowej, 

 

- dział 801 rozdział 80195 § 2320 - wprowadza się o 37.000 zł dochody pochodzące z dotacji 

celowej z Powiatu Bydgoskiego, 

 

- dział 852 rozdział 85203 § 2010 - zwiększa się o 36.190 zł dotację celową przeznaczoną na 

zabezpieczenie środków na utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy (Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-69/09 z dnia 13 listopada 2009 roku), 

 

- dział 852 rozdział 85212  § 2010 - zwiększa się o 37.983 zł dotację celową z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-85/09 z 

dnia 15 grudnia 2009 roku), 

 

- dział 852 rozdział 85213 § 2030 - zmniejsza się o 2.247 zł dotację celową z przeznaczeniem na 

wypłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne i niektóre świadczenia rodzinne (Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-69/09 z dnia 13 listopada 2009 roku), 



 

- dział 852 rozdział 85214 § 2010 - zmniejsza się o 4.258 zł dotację celową z przeznaczeniem na 

zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe (Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-69/09 z dnia 13 listopada 2009 roku), 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zwiększa się o 2.905 zł dotację celową z przeznaczeniem na 

zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe (Decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-71/09 z dnia 20 listopada 2009 roku), 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 0830 - zmniejsza się o kwotę 3.600 zł dochody Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej, 

 

- dział 853 rozdział 85334 § 2020 - wprowadza się do planu dochody w kwocie 170.820 zł 

przeznaczone na zapewnienie mieszkania dla rodziny repatriantów (Decyzja Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-67/09 z dnia 12 listopada 2009 roku), 

 

- dział 853 rozdział 85395 § 2319 - zmniejsza się o 491 zł wpłaty gmin na wkład własny w 

realizację projektu "Przedszkolaki z naszej paki", 

 

- dział 854 rozdział 85415 § 2030 - zmniejsza się o kwotę 9.891 zł dotację celową z 

przeznaczeniem na "Wyprawkę szkolną" (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3011-77/09 z dnia 30 listopada 2009 roku). 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
- dział  600  rozdział 60016 - zmniejsza się wydatki o 1.402.910 zł, z czego: w § 6050 o 

1.242.910 zł, 

 

- dział 700 rozdział 70005 - zmniejsza się o 73.749 zł wydatki na gospodarkę mieszkaniową, 
 

- dział 710 rozdział 71014 - zmniejsza się o 109.300 zł wydatki na opracowanie planów 

przestrzennego zagospodarowania gminy, 

 

- dział 756 rozdział 75647 - zmniejsza się o 14.000 zł wydatki związane z poborem podatków i 

opłat, 

 

- dział 757 rozdział 75702 § 8070 - zmniejsza się o 168.000 zł wydatki na obsługę zadłużenia, 

- dział 801 - zwiększa się o 9.084 zł wydatki przeznaczone na oświatę, 
 

- dział 852 rozdział 85203 - zwiększa się o 36.190 zł wydatki na utrzymanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy, 

 

- dział 852 rozdział 85212 - zwiększa się o 37.983 zł wydatki na świadczenia rodzinne i 

alimentacyjne, 

 



- dział 852 rozdział 85213 - zmniejsza się o 2.247 zł wydatki na wypłatę składek na 

ubezpieczenia zdrowotne i niektóre świadczenia rodzinne, 

 

- dział 852 rozdział 85214 - zmniejsza się o 1.353 zł wydatki na zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

 

- dział 852 rozdział 85215 § 3110 - zmniejsza się o 48.317 zł wydatki na dodatki mieszkaniowe, 

 

- dział 853 rozdział 85334 - wprowadza się do planu wydatki w kwocie 170.820 zł przeznaczone 

na przygotowanie lokalu mieszkalnego dla repatriantów, 

 

- dział 854 - zmniejsza się o 27.744 zł wydatki na edukacyjną opiekę wychowawczą, 
 

- dział 900 - zmniejsza się o 133.046 zł wydatki na gospodarkę komunalną, 
 

- dział 921 - zmniejsza się o 99.000 zł wydatki na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego, 

 

- dział 926 - zwiększa się o 90.000 zł wydatki dla Ośrodka Sportu i Rekreacji.  

 

 Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień 
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 
 


